令和 5 年 12 月吉日

お得意先各位

東京都中央区東日本橋 2-3-1

有限会社 三和トレーディング

冬期休暇に伴う出荷日程のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社冬期休暇に伴い、出荷日程を下記の通りとさせていただきます。

お客様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、

お願いいたします。

なお、お問合せ等に関しましては、営業担当までご連絡をお願いいたします。

敬具

記

冬期休暇 2023 年 12 月 29 日(金)～2024 年 1 月 8 日(月)

休暇前 最終受注日  2023 年 12 月 26 日(火)13 時 15 分まで

休暇前 最終出荷日 2023 年 12 月 27 日(水)

年始出荷開始日
2024 年 1 月 9 日(火)

(2023 年 12 月 27 日(水)13：15 までの受注分)

 営業 受注 出荷

2023 年 12 月 27 日(水) ○ ○（13:15 まで） 〇

28 日(木) ○ ○ 受注のみ ×

29 日(金)～31 日(日) × ○ 受注のみ ×

2024 年 1 月 1 日(月)～8 日(月) × ○ 受注のみ ×

9 日(火)～ 〇 〇 〇

2024 年 1 月 9 日(火)より通常営業となりますので、宜しくお願いいたします。

以上